
Pavlína D. (Hannyka0) ID 41394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 19:07

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  Poštovné je min. 30,- . Je to poštovné, balné a hlavně taky poplatky bance, protože
 dělají 5 Kč za přijmutí peněz. Cena poštovného v inzerátech je včetně těchto poplatků a balného, proto je vyšší než samotné
poštovné uvedené na příjímaném balíčku. Na připomínky typu, jak to, že poštovné uvedené na balíčku je jiné než jsem
uváděla v inzerci, tedy nebudu vůbec reagovat. Pokud se Vám některé zboží hodně líbí, ale cena se Vám zdá vysoká, nebojte
se ozvat. Za zeptání nic nedáte a třeba některé věci získáte ještě levněji než je uvedeno v inzerci.

 REKLAMACE:
  Pokud máte jakékoliv otázky zeptejte se a pořádně měřte, zboží bez domluvy před obchodem zpět neberu! Pokud si
domluvíme možnost zboží vrátit, musí být vráceno neprodleně od vyzvednutí balíčku. Od zaplacení zboží cca 10 dní. Se
zákazníky jsem v nepřetržitém kontaktu a snažím se informovat je o celém průběhu obchodu. Vrácená částka bude snížena o
storno poplatek 10 Kč (kvůli bance), poštovné je nevracím.
 Pokud je u zboží uvedeno, že obyčejné poštovné hradím já, lze zboží poslat i doporučeně, ale částka za zboží se zvyšuje o 7
Kč.

 PLATBA
 1. Platby přijímám na účet č. 1023167/3500,
 2. Do zprávy pro příjemce uveďte své příjmení/název zboží
 3. Na dobírku neposílám, doporučeně pouze na požádání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

